DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 28 de fevereiro de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

CONCURSO PÚBLICO – MÉDICO I – NEFROLOGISTA
PEDIÁTRICO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA

O Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Botucatu (HCFMB), por meio da
Comissão Especial de Concurso Público, torna público o Edital de Convocação para a Prova
Objetiva do Concurso Público destinado à função de MÉDICO I – NEFROLOGISTA
PEDIÁTRICO:

CONVOCAÇÃO dos inscritos para realização da prova objetiva e o informe das respectivas
LOCAL DE PROVA, em conformidade com o item 4 e 5, do Título VII, do Edital:

Data: 12/03/2025,

Horário: 18hs00min

Local: SEDE ADMINISTRATIVA DA FAMESP - BOTUCATU - Rua João Butignolli S/N - Distrito de
Rubião Júnior - Cep 18.618-220 - Botucatu – SP.

RELAÇÃO DOS INSCRITOS CONVOCADOS E RESPECTIVAS LOCAL DE PROVA:

Inscrição Candidato
00002 AUGUSTO COLOMBO PACHIEGA
00001 DEBORAH ROBERTA MORAES DANTAS

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.02.27.1.3.34.23.274.919495
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-02-27T19:50:28-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo